3o 0O
Ar HIROTA

Preisliste KARATE-OBI

Stil
Material und Satin
GroRe Schwarze Giirtel /
Wettkampfgurtel

GroRe Lange (cm)* Unser Preis

0 205 69,00 €

1 220 69,00 €

2 235 69,00 €

3 250 75,00 €

4 265 75,00 €

5 280 75,00 €

6 295 81,00 €

7 310 81,00 €

8 325 81,00 €
Extra-Ldnge 7,00 €
(pro 10 cm)

Namensstickerei
(pro Zeichen)

Normal-Breiter Giirtel

Yohachi Seide
Schwarze Giirtel / Schwarze Giirtel
Wettkampfgurtel

Unser Preis Unser Preis

75,00 € 103,00 €

75,00 € 103,00 €

75,00 € 103,00 €

81,00 € 110,00 €

81,00 € 110,00 €

81,00 € 110,00 €

87,00 € 117,00 €

87,00 € 117,00 €

87,00 € 117,00 €

7,00 € 7,00 €
Normal-Breiter Giirtel
Standardfarbe (z.B.
Orange, Rot, Weil}) 350¢€
Sonderfarben 4,50€

Silber & Gold

Wir Gibersetzen lhren Namen in japanische Katakana

Ubersetzung Keine Mehrkosten.
oder Kanji (wenn maglich).
Label keine Extrakosten

Baumwolle
Farbgurte /
Schwarze Girtel

Unser Preis

n/a
48,00 €
48,00 €
54,00 €
54,00 €
54,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €

7,00 €

Satin
Schwarze Giirtel /
Wettkampfgurtel

Unser Preis

n/a

n/a

n/a
84,00 €
84,00 €
84,00 €
89,00 €
89,00 €
89,00 €

9,00 €

Extra-Breiter Giirtel

Yohachi
Schwarze Giirtel /
Wettkampfgirtel

Unser Preis

n/a

n/a

n/a
87,00 €
87,00 €
87,00 €
94,00 €
94,00 €
94,00 €

9,00 €

Extra-Breiter Gurtel

Standardfarbe (z.B.
Orange, Rot, WeiR)
Sonderfarben
Silber & Gold

Alle Preise inklusive Steuern und Zollgebiihren (innerhalb der EU auRer Bulgarien, Griechenland, Lettland, Litauen, Luxemburg, Osterreich, Polen, Ruménien,
Slowakei, Spanien, Schweden, Zypern). Versandkosten nicht enthalten. Fiir unsere Kundinnen und Kunden aus anderen Liandern: Wir erstellen gern ein auf Sie

zugeschnittenes Angebot.

*Da |hr Giirtel von Hand gefertigt wird, kann es zu geringfiigigen Toleranzen kommen.

Seide
Schwarze
Grtel

Unser Preis

n/a

n/a

n/a
114,00 €
114,00 €
114,00 €
121,00 €
121,00 €
121,00 €

9,00 €

4,50 €

550€



