

Preisliste KARATE-OBI

Stil	Normal-Breiter Gürtel	Extra-Breiter Gürtel

Material und Größe Größe Länge (cm)*	Satin Schwarze Gürtel / Wettkampfgürtel Unser Preis	Yohachi Schwarze Gürtel / Wettkampfgürtel Unser Preis	Seide Schwarze Gürtel Unser Preis	Baumwolle Farbgurte / Schwarze Gürtel Unser Preis	Satin Schwarze Gürtel / Wettkampfgürtel Unser Preis	Yohachi Schwarze Gürtel / Wettkampfgürtel Unser Preis	Seide Schwarze Gürtel Unser Preis
Groise Lange (cm)	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis
0 205	69,00€	75,00 €	103,00€	n/a	n/a	n/a	n/a
1 220	69,00€	75,00 €	103,00€	48,00 €	n/a	n/a	n/a
2 235	69,00€	75,00 €	103,00€	48,00 €	n/a	n/a	n/a
3 250	75,00 €	81,00 €	110,00€	54,00 €	84,00 €	87,00 €	114,00€
4 265	75,00 €	81,00 €	110,00€	54,00 €	84,00 €	87,00 €	114,00€
5 280	75,00 €	81,00 €	110,00€	54,00 €	84,00 €	87,00 €	114,00€
6 295	81,00 €	87,00 €	117,00€	60,00 €	89,00€	94,00 €	121,00€
7 310	81,00 €	87,00 €	117,00€	60,00 €	89,00€	94,00 €	121,00€
8 325	81,00€	87,00 €	117,00 €	60,00€	89,00€	94,00 €	121,00€
Extra-Länge (pro 10 cm)	7,00€	7,00 €	7,00 €	7,00 €	9,00 €	9,00 €	9,00 €
Namensstickerei (pro Zeichen)		Normal-Breiter Gürtel				Extra-Breiter Gürtel	
(pro zeienen)		Standardfarbe (z.B. Orange, Rot, Weiß)	3,50 €			Standardfarbe (z.B. Orange, Rot, Weiß)	4,50 €
		Sonderfarben Silber & Gold	4,50 €			Sonderfarben Silber & Gold	5,50 €

Übersetzung Keine Mehrkosten.

Wir übersetzen Ihren Namen in japanische Katakana

oder Kanji (wenn möglich).

Label keine Extrakosten

Alle Preise inklusive Steuern und Zollgebühren (innerhalb der EU außer Bulgarien, Griechenland, Lettland, Litauen, Luxemburg, Österreich, Polen, Rumänien, Slowakei, Spanien, Schweden, Zypern). Versandkosten nicht enthalten. Für unsere Kundinnen und Kunden aus anderen Ländern: Wir erstellen gern ein auf Sie zugeschnittenes Angebot.

^{*}Da Ihr Gürtel von Hand gefertigt wird, kann es zu geringfügigen Toleranzen kommen.